SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 35, de 06 de junho de 2023.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 914/2022-GR e o Ofício Eletrônico nº 111/2023 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 19051/2023-38 201700063487
BRUNO BASTOS LINHARES

SOBRINHO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO
2022.2

02 19720/2023-71 201800018377
FELIPE FERNANDES SANTOS DE

ALMEIDA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

BACHARELADO
2022.2

03 9160/2023-47 201700068901 TAWAN CHRYSTHER DOS SANTOS
ENGENHARIA

ELETRÔNICA
2022.1

04 15056/2023-91 201800020713 THIAGO OLIVEIRA COELHO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2022.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

05 21356/2023-18 201700005367 DAVI DA MOTA OLIVEIRA FÍSICA 2023.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

06 18993/2023-07 201800074240 GUSTAVO NASCIMENTO GOUVEIA ODONTOLOGIA 2022.1

07 20610/2023-52 201800071730 SAMARA SOUZA DE OLIVEIRA FONOAUDIOLOGIA 2022.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

08 18824/2023-69 201800155901
KAREN DUANNY SANTOS BARBOSA

MENDONCA
MEDICINA VETERINÁRIA 2022.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=66825&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000048&infra_hash=83157461d2295d798afee6e3c221bfa54215f717d8e4f810b5203bd06196a5f9

	Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:
	Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema Acadêmico os registros decorrentes deste ato.
	Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.